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[bookmark: _Hlk68161254]
	ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
46-OJO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-09-29 Nr.1–TP–12
Anykščiai



Posėdis įvyko rugsėjo 29 d.
Posėdžio pradžia 10:00	
Posėdžio pabaiga 12:00
Posėdžio pirmininkas Sigutis Obelevičius
Posėdžio sekretorė Aistė Gogelienė
Dalyvavo 20 Tarybos narių.
[bookmark: _Hlk2670780]__________________________
           Meras Sigutis Obelevičius pristato darbotvarkę, kurioje 25 klausimai. Prašo prieš pirmojo klausimo svarstymą išklausyti informaciją dėl gautų Vyriausybės atstovų įstaigos teikimų.
[bookmark: _Hlk49757793]Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.
	__________________________
	[bookmark: _Hlk43993670]DARBOTVARKĖ:
_            1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-41 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-294). 
            Pranešėja – Vida  Bužinskienė
            2. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sąlygų keitimo (1-T-290). 
            3. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo ir pakeitimo Anykščių rajono savivaldybės gyvenamosiose vietovėse (1-T-295). 
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
            4. Dėl elektromobilių viešojo įkrovimo paslaugos teikimo (1-T-291). 
            5. Dėl UAB Anykščių komunalinio ūkio teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo (1-T-293). 
            6. Dėl Nemokamo keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais Anykščių rajone nustatymo (1-T-292). 
            Pranešėjas – Ramūnas Blazarėnas
            7. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-183 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės Teresės Mikeliūnaitės kultūros  premijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-276). 
            8. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-184 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės Antano Baranausko literatūrinės premijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-277). 
            Pranešėja – Kristina Jakubauskaitė-Veršelienė
            9. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-16 „Dėl piniginės socialinės paramos Anykščių rajono savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-281). 
            10. Dėl vidutinių kieto kuro kainų būstui šildyti ir karštam vandeniui paruošti išlaidų kompensacijoms skaičiuoti patvirtinimo (1-T-282). 
            11. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-67 „Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo Anykščių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-298). 
            Pranešėja – Ieva Gražytė
            12. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijoje patvirtinimo (1-T-283). 
            13. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Kavarsko pagrindinėje mokykloje-daugiafunkciame centre patvirtinimo (1-T-286). 
            14. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje patvirtinimo (1-T-289). 
            15. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių Jono Biliūno gimnazijoje patvirtinimo (1-T-284). 
            16. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių švietimo pagalbos tarnyboje patvirtinimo (1-T-285). 
            17. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis,  pareigybių skaičiaus Anykščių Antano Vienuolio progimnazijoje patvirtinimo (1-T-287). 
            18. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių Antano Baranausko pagrindinėje mokykloje patvirtinimo (1-T-288). 
            19. Dėl Anykščių rajono mokyklų mokinių ir vaikų globos įstaigų gyventojų vežiojimo ir važiavimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-299). 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
            20. Dėl turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, sutikimo sumokėti skolinius įsipareigojimus ir su turto eksploatavimu susijusias išlaidas (1-T-275).
            21. Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-279). 
            22. Dėl viešame aukcione parduodamų nekilnojamųjų daiktų pradinių pardavimo kainų nustatymo (1-T-280). 
            23. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir nurašymo (1-T-296). 
            24. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-210 „Dėl UAB „Anykščių šiluma“ šilumos kainos dedamųjų nustatymo antriesiems šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams“ pakeitimo“ (1-T-297). 
            25. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-298 „Dėl viešosios įstaigos „Sveikatos oazė" teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo (1-T-300).
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Informacija. Informacija apie  Anykščių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 m. bendrojo plano įgyvendinimą. 
           Pranešėja – Jurgita Banienė
_____________________
Sigutis Obelevičius. Yra gauti du Vyriausybės atstovų įstaigos teikimai Tarybai ir merui, bei Savivaldybės administracijai. Siūlau priimti protokolinį sprendimą dėl kreipimosi į Vyriausybės atstovų įstaigą dėl termino teikimų įvykdymo pratęsimo.
Kęstutis Tubis. Siūlau, kad būtų sudaryta darbo grupė šiems teikimams išnagrinėti, ieškoti sprendimo būdų dėl VŠĮ „Sveikatos Oazė“ esamos padėties.
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už Kęstučio Tubio pasiūlymą.
Balsuoja už 6, prieš-14, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Siūlymui nepritarti balsų dauguma.
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už pasiūlymą priimti protokolinį sprendimą dėl kreipimosi į Vyriausybės atstovų įstaigą dėl termino teikimų įvykdymo pratęsimo.
Balsuoja už 20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Siūlymui pritarti balsų dauguma.

            1. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-41 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-294). 
            Pranešėja – Vida  Bužinskienė
Vida Bužinskienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, sprendimo preambulę papildome ir išdėstome taip:
[bookmark: _Hlk115264472]„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, Lėšų savivaldybių patirtoms išlaidoms valdant nepaprastąją padėtį dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, kompensuoti paskirstymo savivaldybėms, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. rugpjūčio 10 d. nutarimu Nr. 814 „Dėl lėšų skyrimo“, 3 eilute, Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų finansuoti vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymą ir pavėžėjimą į mokyklą ir atgal, paskirstymo pagal savivaldybes pagal vaikų skaičių mokinių registre 2022 m. liepos 31 d., patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr. V-1253 „Dėl lėšų skyrimo vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal ir šių lėšų paskirstymo pagal savivaldybes ir valstybines mokyklas patvirtinimo“, 4 eilute bei Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų finansuoti vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymą ir pavėžėjimą į mokyklą ir atgal, paskirstymo pagal savivaldybes pagal vaikų skaičių mokinių registre 2022 m. rugpjūčio 31 d., patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugsėjo 15 d. įsakymu Nr. V-1435 „Dėl lėšų skyrimo vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal ir šių lėšų paskirstymo pagal savivaldybes ir valstybines mokyklas patvirtinimo“, 4 eilute, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams lėšų pažangos priemonės „Gerinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, didinti socialinės paramos veiksmingumą kriziniais atvejais šeimoje“ veiklai „Socialinės priežiūros šeimoms teikimas“ įgyvendinti 2022 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. rugpjūčio 10 d. įsakymu Nr. A1-530 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams lėšų pažangos priemonės „Gerinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, didinti socialinės paramos veiksmingumą kriziniais atvejais šeimoje“ veiklai „Socialinės priežiūros šeimoms teikimas“ įgyvendinti 2022 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms patvirtinimo“, 15 eilute, Iš Lietuvos Respublikos valstybės rezervo skirtų lėšų užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, priimti ir pagalbai jiems teikti pagal faktines išlaidas (2022 m. birželio 13 d.) paskirstymo savivaldybių administracijoms, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. liepos 12 d. įsakymu Nr. A1-465 „Dėl lėšų iš Lietuvos Respublikos valstybės rezervo paskirstymo savivaldybių administracijos 2022 metais, siekiant kompensuoti patirtas faktines išlaidas užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, priimti ir pagalbai jiems teikti“, 15 eilute, Valstybės biudžeto lėšų 2022 m. rugpjūčio mėnesį paskirstymo savivaldybių administracijoms vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinėms kompensacijoms vaiko ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programą išlaidoms finansuoti, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerio 2022 m. rugpjūčio 5 d. potvarkiu Nr. A3-96 „Dėl valstybės biudžeto lėšų 2022 m. rugpjūčio mėnesį paskirstymo savivaldybių administracijoms vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinėms kompensacijoms vaiko ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programą išlaidoms kompensuoti“, 12 eilute, Valstybės biudžeto lėšų kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, finansuoti 2022 m. rugpjūčio mėnesį paskirstymo savivaldybių administracijoms, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerio 2022 m. rugpjūčio 11 d. potvarkiu Nr. A3-98 „Dėl valstybės biudžeto lėšų kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, finansuoti 2022 m. rugpjūčio mėnesį paskirstymo savivaldybių administracijoms“, 15 eilute, Valstybės biudžeto lėšų paskirstymo savivaldybių administracijoms 2022 metais, siekiant užtikrinti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą dėl valstybės remiamų pajamų dydžio padidinimo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. A1-400 „Dėl valstybės biudžeto lėšų paskirstymo savivaldybių administracijoms 2022 metais, siekiant užtikrinti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą dėl valstybės remiamų pajamų dydžio padidinimo patvirtinimo“, 15 eilute ir atsižvelgdama į  tai, kad keičiasi biudžeto pajamos bei į biudžetinių įstaigų prašymus, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:“.
Balsuoja už 20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            2. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sąlygų keitimo (1-T-290). 
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
Balsuoja už 20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            3. SVARSTYTA. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo ir pakeitimo Anykščių rajono savivaldybės gyvenamosiose vietovėse (1-T-295). 
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
Balsuoja už 20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            4. SVARSTYTA. Dėl elektromobilių viešojo įkrovimo paslaugos teikimo (1-T-291). 
            Pranešėjas – Ramūnas Blazarėnas
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            5. SVARSTYTA. Dėl UAB Anykščių komunalinio ūkio teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo (1-T-293). 
            Pranešėjas – Ramūnas Blazarėnas
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            6. SVARSTYTA. Dėl Nemokamo keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais Anykščių rajone nustatymo (1-T-292). 
            Pranešėjas – Ramūnas Blazarėnas
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            7. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-183 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės Teresės Mikeliūnaitės kultūros  premijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-276). 
            Pranešėja – Kristina Jakubauskaitė-Veršelienė
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            8. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-184 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės Antano Baranausko literatūrinės premijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-277). 
            Pranešėja – Kristina Jakubauskaitė-Veršelienė
Balsuoja už 18, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            9. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-16 „Dėl piniginės socialinės paramos Anykščių rajono savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-281). 
            Pranešėja – Ieva Gražytė
Balsuoja už 18, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            10. SVARSTYTA. Dėl vidutinių kieto kuro kainų būstui šildyti ir karštam vandeniui paruošti išlaidų kompensacijoms skaičiuoti patvirtinimo (1-T-282). 
            Pranešėja – Ieva Gražytė
Ieva Gražytė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, sprendimo projektą papildome 1.4 papunkčiu :
„1.4. suskystintos dujos balionuose – 1,58 Eur už kilogramą.“.
Keičiame sprendimo projekto pavadinimą ir išdėstome jį taip:
„DĖL VIDUTINIŲ KIETOJO IR KITOKIO KURO KAINŲ BŪSTUI ŠILDYTI IR KARŠTAM VANDENIUI PARUOŠTI IŠLAIDŲ KOMPENSACIJOMS SKAIČIUOTI PATVIRTINIMO“.
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            11.SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-67 „Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo Anykščių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-298). 
            Pranešėja – Ieva Gražytė
Ieva Gražytė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, sprendimo projekto 2.2 papunktį išdėstome taip:
„2.2.šio sprendimo 1.6 papunktis įsigalioja 2023 m. sausio 1 d.“.
Balsuoja už -19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            12. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijoje patvirtinimo (1-T-283).
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            13. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Kavarsko pagrindinėje mokykloje-daugiafunkciame centre patvirtinimo (1-T-286).
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            14. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje patvirtinimo (1-T-289). 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            15. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių Jono Biliūno gimnazijoje patvirtinimo (1-T-284). 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            16. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių švietimo pagalbos tarnyboje patvirtinimo (1-T-285). 
Jurgita Banienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, iš sprendimo projekto preambulės išbraukiame „Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo  4 straipsnio 2 dalimi“.
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Egidijaus Šilaikos nusišalinimo nuo 17 klausimo svarstymo
Balsuoja už 18, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            17. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis,  pareigybių skaičiaus Anykščių Antano Vienuolio progimnazijoje patvirtinimo (1-T-287). 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Balsuoja už 18, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Dangiros Nefienės nusišalinimo nuo 18 klausimo svarstymo
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            18. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių Antano Baranausko pagrindinėje mokykloje patvirtinimo (1-T-288). 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Balsuoja už 18, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            19. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono mokyklų mokinių ir vaikų globos įstaigų gyventojų vežiojimo ir važiavimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-299). 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Jurgita Banienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, pakoreguotas sprendimo projektas išsiųstas susipažinti Tarybos nariams. Darome pataisymus, t. y. iš 3, 5 ir 12 punktų išbraukiame žodį „biudžetinių“ ir 8 punktą papildome žodžiu „administracijos“.
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            20. SVARSTYTA. Dėl turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, sutikimo sumokėti skolinius įsipareigojimus ir su turto eksploatavimu susijusias išlaidas (1-T-275).
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            21. SVARSTYTA. Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-279). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            22. SVARSTYTA. Dėl viešame aukcione parduodamų nekilnojamųjų daiktų pradinių pardavimo kainų nustatymo (1-T-280). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Vilma Vilkickaitė. Tarybos nariams elektroniniu paštu buvo išsiųstas sprendimo projekto patikslinimas. Sprendimo projekto 1.5 papunktyje įrašome „0,0209 ha žemės sklypo, unikalus Nr. 4400-5054-0651“, 1.8 papunktyje įrašome „0,1403 ha žemės sklypo, unikalus Nr. 3440-0001-0079“, 1.9 papunktyje įrašome „1,2821 ha žemės sklypo, unikalus Nr. 4400-2059-2990“.
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            23. SVARSTYTA. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir nurašymo (1-T-296). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            24. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-210 „Dėl UAB „Anykščių šiluma“ šilumos kainos dedamųjų nustatymo antriesiems šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams“ pakeitimo“ (1-T-297). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            25. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-298 „Dėl viešosios įstaigos „Sveikatos oazė" teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo (1-T-300).
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Vilma Vilkickaitė. Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komitete buvo pateiktas siūlymas takelių įkainį taikyti ne nuo 2023 m. sausio 1 d., o visas kainas taikyti nuo 2022 m. spalio 1 d., tame tarpe ir takelio kainą.
Regina Patalauskienė. Siūlau kainas taikyti nuo 2022 m. lapkričio 1 d., kad palikti mėnesį laiko sutarties pakeitimams.
Posėdyje pasisako VŠĮ „Sveikatos Oazė“ direktorė Sonata Veršelienė.
Lukas Pakeltis. Mes turėtumėme didinti paslaugų prieinamumą, ieškoti galimybių, kad į baseiną ateitų kuo daugiau vaikų. Manau per mėnesį laiko baseinas, švietimo skyrius, sporto centras tūrėtų sugalvoti būdus, kaip šį paslaugų prieinamumą padidinti.
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už Reginos Patalauskienės siūlymą kainas taikyti nuo 2022 m. lapkričio 1 d.
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Siūlymui pritarti balsų dauguma.
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu.
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

Dainius Žiogelis. Reikia ieškoti galimybių baseine įsivesti nemokamą laiko tarpą, galbūt ieškoti galimybės kiekvienam vaikui kartą per mėnesį plaukioti nemokamai.
Lukas Pakeltis. Siūlau Tarybai pavesti Švietimo skyriui su VŠĮ „Sveikatos Oazė“ kitam Tarybos posėdžiui paruošti sprendimo projektą ar kelis variantus dėl paslaugų prieinamumo didinimo.
Pritarta bendru sutarimu.

Informacija. Informacija apie  Anykščių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 m. bendrojo plano įgyvendinimą. 
           Pranešėja – Jurgita Banienė




	Posėdžio pirmininkas                                                                                       Sigutis Obelevičius
Posėdžio sekretorė                                                                                            Aistė Gogelienė
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Donatas Krikštaponis;
Raimondas Balsys;
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